1

アーチェリー初心者土曜日教室
～お申込み前に、ご確認ください～

アーチェリーの矢のスピードは、弓の強さにもよりますが、時速２００～２３０ｋｍくらいになります。

その衝撃力は、厚さ５ｍｍの鉄板を討ち抜くほどです。

（公益財団法人全日本アーチェリー連盟「安全のための知識」より抜粋

誤射により事故を決しておこさないために、安全マナーを必ず守り、真剣にアーチェリーに取り組んで

いただくよう、お願い申し上げます。注意を聞き入れない場合、ルールを守れない場合、安全性が確保できないと

判断した場合は、即時、参加を中止さえていただきます。予めご了承の上、お申込みください。

令和５年度開催日

6月１７日（土） ・・・受付開始日 6月 5日（月）より

８月１９日（土） ・・・受付開始日 ８月１日（火）より

１０月 21日（土）・・・受付開始日 10月２日（月）より

対象

小学 3年生以上で、身長１３０ｃｍ以上の方

初めてアーチェリーを体験される方向けの教室です。おひとり様 1回限りの参加とさせていただきます。

対象学年・身長に達していても、弓を弾ひけない場合は、体験参加をお控いただく場合がございます。

参加費

区分 一般 高校生 小中学生

参加費 ４４０円 ２５０円 １２０円

＊券売機にてご購入ください

時間

①  ②  ③  ④

13：00～13：40 13：50～14：30 14：40～15：20 15：30～16：10

お申込み方法

お電話または、船橋アリーナ総合事務室受付にて、受付開始日より先着順で受付いたします。

上記①～④の内、ご希望の参加時間をお聞かせください。（定員各時間６名）

一般・高校生・小中学生で時間を分けておりません。ご家族等、年齢区分が違っても、同じ時間に

お申込みいただけます。

参加方法

総合案内事務室前の券売機で、チケットを購入後、チケットをアーチェリー場にお持ちください。

お申込みいただきました教室開始時間の５分前までにアーチェリー場にご集合ください。

安全説明時間の確保のため、開始時間に遅れた場合は、参加をお断りし、料金は返金いたします。

お問い合わせ   船橋アリーナ 047-461-5611